

I.T.A. ApS

Lyngby Rosenvænge 28
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2018

Dorte Gade Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I.T.A. ApS

Lyngby Rosenvænge 28

2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 45873292

CVR-nr: 33054068

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er personlig coaching og undervisning og andre beslægtede opgaver.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. -6.601 hvorefter egenkapitalen bliver kr. 20.333

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-5.546	2.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-3.574
Resultat af ordinær primær drift		-5.546	-1.072
Øvrige finansielle omkostninger		-1.055	
Ordinært resultat før skat		-6.601	-1.072
Skat af årets resultat		16.368	0
Årets resultat		9.767	-1.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.767	-1.072
I alt		9.767	-1.072

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		16.368	
Andre tilgodehavender		1.300	
Periodeafgrænsningsposter			291
Tilgodehavender i alt		17.668	291
Likvide beholdninger		7.137	13.516
Omsætningsaktiver i alt		24.805	13.807
Aktiver i alt		24.805	13.807

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-59.667	-76.035
Egenkapital i alt		20.333	3.965
Ansvarlig lånekapital		997	467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.475	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.472	9.842
Gældsforpligtelser i alt		4.472	9.842
Passiver i alt		24.805	13.807